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Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü’nün (BYEGM), ev sahipliğini yaptığı sergi,
yakın demokrasi tarihinde darbelerle yaşanan kesintileri fotoğraflarla anlatıyor.

Darbe ile ilgili gazetelerin birinci sayfalarının da yer aldığı sergiyi bugüne kadar yüzlerce yabancı
gazeteci gezdi. Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürü Mehmet Akarca, “Türkiye Cumhuriyeti
tarihini özetleyen bu sergide, geçmişten günümüze neredeyse 10 yılda bir darbelerle kesintiye
uğrayan demokrasimizi ve 15 Temmuz FETÖ darbe girişimini detaylı bir şekilde fotoğraflarla
anlatıyoruz” dedi.

BYEGM VE AA ARŞİVİNDEN

BYEGM Sergi Salonu’nda açılan, Tarihe ve Milli Birliğe Tanıklık Programı kapsamındaki sergi “Türk
Demokrasi Tarihi” adı ile açıldı. BYEGM ve Anadolu Ajansı arşivinden derlenen görsellerden oluşan
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Demokrasi Tarihi” adı ile açıldı. BYEGM ve Anadolu Ajansı arşivinden derlenen görsellerden oluşan
sergi, Cumhuriyet tarihinde karşı karşıya kalınan darbelerin ve 15 Temmuz darbe girişiminin
uluslararası basın tarafından daha iyi anlaşılabilmesi amacını taşıyor. Bugüne kadar dünyanın dört bir
yanından gelen 17 farklı heyette yer alan 200’ü aşkın yabancı basın mensubu sergiyi gezdi. Heyetler
Almanya, Akdeniz Ülkeleri, Güneydoğu Asya, Avrupa, Ortadoğu ve Körfez, Rusya Federasyonu, Orta
Asya, Balkan ve Afrika ülkelerinin de aralarında bulunduğu çok geniş bir coğrafyada görev yapan
etkili gazeteciler arasından seçildi. Sergiyi, vatandaşlar da gezebiliyor.

TÜRK HALKI DERS VERDİ

BYEGM’nin basın camiasının içinden gelen Genel Müdürü Mehmet Akarca, Türkiye Cumhuriyeti
tarihini özetlediğini söylediği sergide darbelerle kesintiye uğrayan demokrasi hayatının fotoğraflarla
anlatıldığını söyledi. 15 Temmuz FETÖ darbe girişimine dair uluslararası kamuoyunun doğru bir
şekilde bilgilendirilmesinin önemini aktaran Akarca, uluslararası medyadaki dezenformasyonun
önlenmesini amaçladıklarını belirtti. Türkiye’de 1960 ve 1980 darbeleri ile kesintiye uğrayan
demokrasi hayatının darbe girişimleriyle de aralıklarla karşı karşıya kaldığını söyleyen Akarca, 15
Temmuz’da yaşanan son darbe girişimi karşısında ise Türk halkının dünyaya örnek olacak bir ders
verdiğini anlattı.

TARİHE TANIKLIK EDİYOR

BYEGM Genel Müdürü Mehmet Akarca, sergiyle ilgili ayrıca şunları kaydetti: “Bu sergiyle dünyanın
dört bir yanından ülkemize gelen gazeteciler, Türk halkının milli birliğine ve beraberliğine nasıl sahip
çıktığına tanıklık ediyor. Sergide az bilinen pek çok tarihi fotoğrafa, o dönemlerde yayınlanan
gazetelerin manşetleri eşlik ediyor. Fotoğraflar ve gazetelerle darbeler tarihine tanıklık ediliyor aslında.
Elbette son yaşanan darbe girişiminin anlatıldığı 15 Temmuz fotoğrafları gerçekten çok ilgi görüyor.
Üzücü olan şu ki ağırladığımız yabancı basın mensupları kendi ülkelerinde medya yayınlamadığı için
bu fotoğrafları ilk kez gördüklerini belirtiyor. Gerçekte yaşananları anladıklarında da Türk halkının
demokrasiye canı pahasına sahip çıkışını çok büyük takdirle karşıladıklarını ifade ediyorlar ve bunu
haberlerine de yansıtıyorlar.”
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